四、控股股东及其关联方资金占用情况（仅限控股股东及其关联方限售股上市流通）

公司控股股东为上海国有资产经营有限公司，实际控制人为上海国际集团有限公司。公

司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

公司首次公开发行A股股票的保荐机构为中国银河证券股份有限公司和华融证券股份

有限公司。2016年7月，因公司拟公开发行A股可转换公司债券，公司与安信证券股份有限公

司签署了保荐协议，公司保荐机构变更为安信证券股份有限公司。根据中国证监会的有关规

定，公司本次首次公开发行限售股上市流通的核查意见由安信证券股份有限公司出具。

保荐机构安信证券股份有限公司经核查后认为：

国泰君安本次限售流通股上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合《公司法》、《上

海证券交易所股票上市规则》等有关法律法规和规范性文件的要求，限售流通股的持有人严

格履行了发行前所做出的承诺。

截至本核查意见出具之日， 国泰君安关于本次限售流通股上市流通相关的信息披露真

实、准确、完整。

保荐机构安信证券股份有限公司对国泰君安本次限售流通股上市流通申请无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为2,783,416,270股；

本次限售股上市流通日期为2018年6月26日；

首发限售股上市流通明细清单

序号

股东

名称

持有限售股数量（单

位：股）

持有限售股占

公司总股本比

例（注2）

本次上市流通数量（单

位：股）

剩余限售股数量

1

上海国有资产经营有限

公司

1,900,963,748 21.82% 1,900,963,748 0

2 上海国际集团有限公司 682,215,791 7.83% 682,215,791 0

3

全国社会保障基金理事

会转持二户

89,090,813 1.02% 89,090,813 0

4

上海上国投资产管理有

限公司 （注1）

75,482,261 0.87% 75,482,261 0

5

上海国际集团资产管理

有限公司

34,732,152 0.40% 34,732,152 0

6

上海国际集团资产经营

有限公司

931,505 0.01% 931,505 0

合计 2,783,416,270 31.94% 2,783,416,270 0

注1：上海国际信托有限公司因公司分立，所持有的国泰君安股份全部转由分立时设立的

上海上国投资产管理有限公司持有， 上海国际信托有限公司作出的各项承诺由上海上国投

资产管理有限公司承继。

注2：此处总股本数据是公司截至2018年6月14日的公司总股本8,713,940,128股。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前（注3） 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、 国有法人持有股

份

2,783,416,270 -2,783,416,270 0

2、 其他境内法人持

有股份

0 0 0

有限售条件的流通

股份合计

2,783,416,270 -2,783,416,270 0

无限售条件的

流通股份

A股 4,732,696,678 +2,783,416,270 7,516,112,948

H股 1,197,827,180 0 1,197,827,180

无限售条件的流通

股份合计

5,930,523,858 +2,783,416,270 8,713,940,128

股份总额 8,713,940,128 0 8,713,940,128

注3：本次上市前数据是截至2018年6月14日的公司总股本相关数据。

八、上网公告附件

《安信证券股份有限公司关于国泰君安证券股份有限公司首次公开发行股票限售股份

上市流通的核查意见》

特此公告。

国泰君安证券股份有限公司董事会

2018年6月16日

A股证券代码：601998� � � � A股股票简称：中信银行 编号：临2018-29

H股证券代码：998� � � � H股股票简称：中信银行

中信银行股份有限公司董事会会议决议公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中信银行股份有限公司（以下简称"本行"）于2018年6月11日以书面形式发出有关会议

通知，于6月15日在北京以通讯形式完成一次董事会会议召开并形成决议。本次会议应参会董

事10名，实际参会董事10名，表决前管理层就有关议案与相关董事充分沟通了意见。会议的召

开符合《中华人民共和国公司法》和《中信银行股份有限公司章程》以及相关议事规则的规

定。根据表决情况，会议审议通过了以下议案：

一、审议通过《关于修订内部审计章程的议案》

表决结果：赞成10票 反对0票 弃权0票

二、审议通过《关于给予关联方企业授信额度的议案》

李庆萍、朱皋鸣董事因与本议案表决事项存在利害关系，需回避表决，本议案的有效表